
  

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                   PREDLOG 
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradno prečiščeno besedilo, Uradni 
list RS, št. 100/05), 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, prečiščeno 
besedilo 100/05) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 
104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ……. redni seji, 
dne …….. sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 o imenovanju občinske volilne komisije Občine Apače  
 

1. 
 
V občinsko volilno komisijo Občine Apače se imenujejo: 
 
1. Mira PIŽMOHT, stanujoča Segovci 43/a, 9253 Apače  - predsednica komisije 
 
2. Severin SOBOČAN, stanujoča Segovci 22, 9253 Apače – namestnica predsednice komisije 
 
3. Franc PETROVČIČ, stanujoč Žepovci 87, 9253 Apače – član komisije  
 
4. Marija KOVAČ, Segovci 44/c, 9253 Apače – namestnik člana komisije 
 
5. Amalija NOVAK, Apače 26, 9253 Apače – članica komisije  
 
6. Suzana FRAJHAM, Lešane 31, 9253 Apače – namestnica članice komisije 
 
7. Janez KAUČIČ, Podgorje 13/b, 9253 Apače – član komisije  
 
8. Leopold HOLC, Apače 36, 9253 Apače – namestnik člana komisije  
 

2. 
 
Mandatna doba Občinske volilne komisije traja 4 leta.  
 

3. 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih. 
 
Številka: 040-01/2006 
Datum:  

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Državni zbor je sprejel Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o ustanovitvi občin ter o 
določitvi njihovih območij (Uradni list RS, št. 27/06) s katerim je ustanovil nove občine, med 
njimi tudi občino Apače. Zakon je začel veljati dne 14.03.2006, konstituiranje organov nove 
občine bo izvedeno po opravljenih volitvah v prvem občinskem svetu in izvolitvi župana.  
 
V skladu s 15. b členom Zakona o lokalni samoupravi mora Občinsko volilno komisijo nove 
občine imenovati Občinski svet občine, na območju katere je bila nova občina ustanovljena. 
Po določilih 35. člena Zakona o lokalnih volitvah Občinsko volilno komisijo sestavljajo 
predsednik, namestnik in trije člani ter njihovi namestniki. Predsednik volilne komisije in 
njegov namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali izmed drugih diplomiranih pravnikov. 
Ostale člane volilne komisije in njihove namestnike predlagajo politične stranke, druge 
organizacije občanov v občini ter občanov.  
 
Za predsednico občinske volilne komisije predlagamo Miro Pižmoht, okrajno sodnico v 
Gornji Radgoni, stanujoča Segovci 43/a, Apače, za namestnico predsednice predlagamo mag. 
Severin Sobočan, zaposleno na Upravni enoti Gornja Radgona, stanujoča Segovci 22, Apače. 
Ostali člani in namestniki so bili predlagani s strani političnih strank in drugih organizacij.  
 
Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja je na svoji 23. seji, dne 04.05.2006 
uskladila predlog o imenovanju občinske volilne komisije Občine Apače in predlaga 
Občinskemu svetu občine Gornja Radgona, da predloženi predlog obravnava in sprejme.  
 
V Gornji Radgoni, maj 2006  
 
 
        PREDLAGATELJ 
           KOMISIJA ZA MANDATNA 
                 VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
            PREDSEDNIK 
               Vinko ROUS, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


